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Strona / ilość stron: 1 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj:Przedszkola 3

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125
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 22 000,00

 4 000,00
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 2 783,00
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 3 000,00

 2 796,00

 19 120,00
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 8 500,89
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700 70005  22 000,00  22 000,00

700  22 000,00  22 000,00

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 0,00

 7 438,50
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 2 572,61

 0,00

 0,00
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 0,00

 176,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 22 000,00

 2 790,00

 361 061,10

 24 680,05

 186 715,71

 16 201,61

 8 500,89

 2 718,30

 66 574,46

 876,79

 2 096,00

 17 114,46

 899,28

 22 000,00

 22 000,00

 0,00

 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Grudzień    2023 roku (roczne)

PRZEDSZKOLE NR 85 W LUBLINIE (P85)
UL. ONYKSOWA 8

20-582 LUBLIN

06 63

061447570

LUBELSKIE

01

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00

 0,00

 0,00
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)
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Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125
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 343,00

 58 116,00

 300,00

 2 500,00

 677 822,00

 44 344,00

 5 048,00

 477,00

 209 432,00

 330,00

 32 334,00

 832,00

 8 319,00

 1 106,00

 1 500,00

 2 730,00

 120,00

 17 576,00

 814,00

 14 625,00

 2 500,86

 275,62

 16,88

 0,00

 58 116,00

 0,00

 1 720,00

 673 082,15

 44 343,13

 1 116,00

 0,00

 200 122,30

 210,00

 32 333,93

 831,58

 8 318,14

 1 105,46

 1 466,63

 2 730,00

 119,02

 17 484,60

 813,01

 14 625,00

 2 500,86

 275,62

 16,88

801

801

801

801

80104

80146

80148

80149

 1 498 496,00

 5 048,00

 209 909,00

 65 661,00

 1 467 489,93

 1 116,00

 200 122,30

 65 412,37

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16 099,32

 51 221,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 732,99

 2 705,01

 1 263,37

 195,83

 0,00

 0,00

 0,00
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 1 218,45
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 0,00
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 0,00
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 0,00

 58 116,00

 0,00

 1 720,00

 673 082,15
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 1 116,00

 0,00
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 8 318,14

 1 105,46

 1 466,63

 2 730,00
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 17 484,60

 813,01

 14 625,00
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 275,62

 16,88

 1 467 489,93

 1 116,00

 200 122,30

 65 412,37
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powstałe w roku
bieżącym
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)
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Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125

 SUMA
1) niepotrzebne skreślić 

801 80195  17 418,36  17 418,36

801  1 796 532,36  1 751 558,96

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00

 144 322,93

 17 418,36

 1 751 558,96

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

 1 818 532,36  1 773 558,96  1 773 558,96  144 322,93  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

......................................
data

2024-03-21 17:39:24
Główny Księgowy

Anna Fryc\; LCEAO w Lublinie

2024-03-21 20:42:16
Kierownik jednostki

Barbara Czołowska ? LCEAO


